2020年８月21日

各位

会社名 ブリッジインターナショナル株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 融 正

（コード番号：7039 東証マザーズ）

取締役常務執行役員

管理統括本部長 金 澤 史 英

（TEL.03-5787-3030）

（訂正）「2019年12月期決算説明資料」一部訂正について

2020 年８月 13 日に開示いたしました「2020 年 12 月期第２四半期決算説明資料」に一部記載誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正理由

「2020 年 12 月期第２四半期決算説明資料」の 44 ページ、右側グラフ数値の行列に転記ミスがございま

したので、訂正いたします。

2. 訂正内容

【44 ページ】右側グラフ赤点線枠内各数値

（訂正前）

（訂正後）

当社ホームページにて訂正後の資料を掲載しております。

URL：https://ir.bridge-g.com/library/document/
以上